
         

                         zprávy z farnosti 
                       DOLNÍ ČERMNÁ          

                                        43. týden  
                                 2012                     

 
 

 
                     
 

 

29. neděle v liturgickém mezidobí  –  21. října 2012 
Den modliteb za misie 

 

Bohoslužby a akce v tomto týdnu: 
PONDĚLÍ  -  22. října   
29. týdne v mezidobí 17:00 zkouška zpěvu dětské scholy na faře v Dolní Čermné 

   
ÚTERÝ  -  23. října 18:00 mše sv. v Dolní Čermné    

29. týdne v mezidobí  za Jaroslava Bednáře a živé a zemřelé z rodiny  
  Bednářovy, Lenochovy a Dohnalovy 

STŘEDA  -  24. října 18:00 mše sv. v Dolní Čermné     
29. týdne v mezidobí  za Jarmilu Menclovou, manžela a rodiče 
ČTVRTEK  -  25. října 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   
29. týdne v mezidobí  za živé a zemřelé členy společenství živého růžence 
PÁTEK   -   26. října 17:00  příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 
29. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné 

  na dobrý úmysl 
SOBOTA  - 27. října 19:00 mše sv. v Petrovicích     

29. týdne v mezidobí  za Pavla Filipa 
  po mši sv. příležitost ke svátosti smíření v Petrovicích 

Změna času z letního na zimní 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  (lektorská služba: Havlíčkovi 341 ) 
(ve 3:00 h. budou 2:00 h.)  za farníky 

NEDĚLE – 28. října 10:00 mše sv. v Jakubovicích   

30. neděle v mezidobí  za Josefa Moravce a jeho rodiče 

V Jakubovicích dnes slavíme  16:00 mše sv. na Mariánské Hoře  (lektor.služ. Formánkovi 202) 

Posvěcení kostela.  za nová kněžská a řeholní povolání 

  Na Mariánské Hoře dnes končí poutní sezóna. 
                                                                                                     

PŘÍLEŽITOST KE SVATÉ ZPOV ĚDI: 
Dolní Čermná pátek     26. 10.  17:00  -  18:55 h. P. Josef  Roušar 
Petrovice sobota   27. 10. po mši svaté  
Dolní Čermná úterý     30. 10. 17:00  -  17:55 h. a po mši svaté  
Dolní Čermná středa    31. 10. 15:00  -  17:00 h. P. Ján Kubis 
  17:00  -  17:55 h. P. Josef  Roušar 

Ve čtvrtek 1. listopadu a v pátek 2. listopadu se nezpovídá! 
 



 
 

 

Zveme děti na Prázdninové odpoledne 
na faře v Dolní Čermné 

 

ve čtvrtek 25. října 2012,  od 13 - do 17 hodin 
 

Bohatý program pro děti  (GEOMAG stavebnice, hry i venku, …) 
Se sebou si vezměte: 30,- Kč na stavebnice, oblečení na lítačku a prázdninovou náladu. 

 

 
Informace z farnosti: 

Od úterý 23.11.  si můžete v zákristii kostela v Dolní Čermné  
zakoupit stolní kalendáře na rok 2013. Kalendáře budou  
k dispozici také v Petrovicích a ve Verměřovicích. 
-  Kalendář královéhradecké diecéze (texty mluví o třetí  
   iniciační svátosti Eucharistii)  50,- Kč/ks. 
-  Katolický kalendář  59,- Kč/ks. 
-  Misijní kalendář ze života budoucích kněží v Zambii 
   (svědectví, zajímavosti, pohlednice).  
   Dobrovolný příspěvek je darem pro misie.  
 

 

Generální úklid farního  
kostela v Dolní Čermné 
a jeho okolí se uskuteční   
až 3. listopadu 2012.  
Prosíme farníky o pomoc  
při tomto úklidu.

Rozvrh úklidu farního kostela v Dolní Čermné: 
listopad 2012 – únor 2013      

 

datum skupina vedoucí skupiny   

27. 10. sobota 10. Macháčková Růžena Bednářová Ludmila Marešová Marta 

3. 11. sobota Od 9:00 hodin generální úklid farního kostela před posvícením. 
     

10. 11. sobota 1. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 
17. 11. sobota 2. otec Josef ministranti 
24. 11. sobota 3. Motlová Zdeňka Vyhnálková  Lucie Zpěváková Marie 
1. 12. sobota 4. Filipová Marie Filipová Jitka Marešová  Věra 
8. 12. sobota 5. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 

15. 12. sobota 6. Dvořáková Vladimíra Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 
22. 12. sobota 7. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 
29. 12. sobota 8. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna Vránová Helena 

5. 1. 2013 sobota 9. Bláhová Věra Bláhová Anna Bednářová Aloisie 
11. 1. pátek 10. otec Josef středoškoláci  

19. 1. sobota 11. Motlová Anna dětská schola 
26. 1. sobota 12. Formánková Hana Venclová Vítězslava Vágnerová Hana 
2. 2. sobota 13. Macháčková Růžena Bednářová Ludmila Marešová Marta 

Všem farníkům, kteří pravidelně uklízí v našich kostelech, patří velké díky. 
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti:  P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: dolnocermenska@farnost.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649.      


